告知书

临翔区公共租赁住房的申请人：

结合临翔区城区统建公共租赁住房房源现状和申请配租情

况，经报请临翔区人民政府同意，从 2017 年 7 月 1 日起我局已

暂时停止临翔区城区统建公共租赁住房申请审核常态化受理工

作，现将有关事宜通知如下：

（一）暂时停止临翔区城区统建公共租赁住房常态化申请

审核受理工作，待有房源时再集中受理，确保申请人能即时入住。

（二）符合廉租住房补贴条件的低收入住房困难家庭可以申

请廉租住房补贴（本地城镇户口或农转城、家庭人均收入在 1000

元以下、名下无房产或家庭人均住房面积不超过 30 平方米的），

业务咨询电话：2137088。

临沧市临翔区住房和城乡建设局

2018 年 7 月 9 日